
 

IN.271.6.2011 

Korycin, 2011-12-09 

 

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:  IN.271.6.2011. Nazwa 

zadania:   "Przygotowywanie i wydawanie posiłków w ramach Programu wieloletniego ,,Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania”. 

Działając na podstawie art. 40 ust. 1  Prawa zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, 

poz. 1655, z p.zm.) Gmina Korycin zawiadamia o wszczęciu postępowania o udzielenie 

zamówienia publicznego. 

  

I.  Nazwa (firma) i adres zamawiającego: 
Gmina Korycin 

Knyszyńska 2a 

16-140 Korycin 

www.korycin.pl 

korycin@kki.net.pl 

7:30 - 15:30  

 

II. Określenie trybu zamówienia: 

Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa zamówień publicznych 

 

III. Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: 

Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona zostanie na stronie internetowej: 

www.korycin.pl  

 

Na wniosek Wykonawcy Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać:  SIWZ 

można uzyskać w pok. nr 8, bezpłatnie. 

 

IV. Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia, z podaniem informacji o 

możliwości składania ofert częściowych: 

Przygotowanie i wydawanie posiłków w ramach Programu wieloletniego „Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania”. Przygotowanie i podawanie posiłków osobom uprawnionym do ich 

otrzymywania na podstawie decyzji wydanych przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Korycinie zgodnie z przepisami ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy 

społecznej (Dz.U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.), ustawy z dnia 29 grudnia 2005r. o 

ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” (Dz. U. Nr 267, 

poz. 2259, z 2008r. Nr 225, poz.1487, z 2009r. Nr 219, poz.1706). 

Ilość wydawanych w jednym dniu posiłków szacuje się na ok. 305 sztuk. Ilość posiłków została 

określona szacunkowo na podstawie danych za grudzień 2010r. oraz od stycznia do listopada 



2011r. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany liczby zamawianych posiłków w 

zależności od bieżących potrzeb Zamawiającego. Zamawiający nie ponosi konsekwencji za 

zmniejszenie liczby posiłków. W przypadku zmiany liczby posiłków Zamawiający zobowiązuje 

się uzgodnić z Wykonawcą do godziny 15ºº w dniu poprzedzającym wydanie posiłków. W 

przypadku zgłoszenia przez  rodzica nieobecności dziecka w szkole co najmniej dwa dni 

dokonuje się odpisu. 

Każdy z posiłków przygotowywanych i podawanych przez Wykonawcę powinien składać się z 

zupy, drugiego dania oraz kompotu lub deseru. Zamawiający zastrzega sobie wgląd do 

jadłospisów dziennych. 

Posiłek powinien spełniać obowiązujące normy żywieniowe odpowiednio do wieku osoby 

otrzymującej posiłek tj. dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych, w tym w wieku podeszłym w 

zakresie zaopatrzenia w jednostki kaloryczne zgodnie z wymogami i normami Instytutu Żywienia 

i Żywności w Warszawie.  

Oferta posiłków powinna być oparta na kuchni tradycyjnej dla regionu podlaskiego oraz na 

produkcji własnej. W kalkulacji ceny posiłku należy uwzględnić wszelkie koszty oraz 

wydawania  posiłku. Posiłek powinien być podawany na zastawie stołowej. Zamawiający nie 

dopuszcza używania pojemników, talerzy i sztućców plastikowych. 

Uprawnionym do posiłków uczniom Zespołu Szkół w Korycinie i dzieciom uczęszczającym do 

Przedszkola w Korycinie posiłki będą wydawane w okresie zajęć szkolnych w godzinach 

ustalonych z Dyrektorem Zespołu Szkół w Korycinie w pomieszczeniu wyznaczonym na jadalnię 

w Zespole Szkół w Korycinie, a pozostałym uprawnionym codziennie w Punkcie Żywieniowym 

w Korycinie przy ul. Knyszyńskiej 2a.  

Wykonawca jest zobowiązany również do sprzedaży obiadów uczniom nie objętym niniejszym 

zamówieniem w cenie równej, jaką podał w ofercie (samodzielnie wykupującym obiady). 

Wykonawca powinien dopuścić możliwość zamawiania tzw. obiadów połówkowych tj. połowa 

pełnej porcji obiadu.  

 

Wspólny Słownik Zamówień:  55321000-6 usługi przygotowania posiłków 

55320000-9 usługi podawania posiłków 

 

 

V. Informacja o możliwości złożenia oferty wariantowej: 

  Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.   

 

VI. Termin wykonania zamówienia:  

od dnia zawarcia umowy do dnia 31 grudnia 2012 roku  

 

VII. Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 

spełniania tych warunków: 

1. O udzielenie zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy potwierdzający spełnienie warunków:   

1.1 Posiadający uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień;  

1.2 Posiadający niezbędna wiedzę i doświadczenie oraz dysponujący potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia; lub którzy przedstawią pisemne zobowiązanie 

innych podmiotów do udostępnienia potencjału technicznego i osób zdolnych do wykonania 

zamówienia. 

1.3 Znajdujący się w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia; 



1.4 Nie podlegający wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia.  

2. Z ubiegania się o zamówienia publicznego wyklucza się wykonawców, którzy: 

2.1 nie spełniają warunków udziału w postępowaniu o zamówienie publiczne z art. 22 Prawa 

zamówień publicznych opisanych w ppkt. 1.1 do 1.4. 

2.2 podlegają  wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 Prawa zamówień 

publicznych. 

 

3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu nastąpi na podstawie złożonych przez 

wykonawców dokumentów. 

 

VIII. Informacja na temat wadium: 

 

 Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium. 

 

IX. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie: 

 

Nazwa kryterium  -  cena ofertowa Waga -  100% 

 

 

X. Miejsce i termin składania ofert: 

Oferty należy składać do dnia: 2010-12-19 do godz.  9:00 

  w siedzibie zamawiającego Gmina Korycin 

Knyszyńska 2a 

16-140 Korycin 

pok. nr 2   

 

XI. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

Oferty zostaną otwarte dnia: 2010-12-19, o godz.  9:10 

  w siedzibie zamawiającego Gmina Korycin 

Knyszyńska 2a 

16-140 Korycin 

pokój nr 8 

                       

XII. Termin związania ofertą 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu składania ofert. 

                            

XIII. Informacje o zamiarze zawarcia umowy ramowej 

  Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej.  

 

XIV. Informacje o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów wraz z adresem 

strony internetowej, na której będą zamieszczane dodatkowe informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów 

Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest ustanowienie dynamicznego systemu zakupów. 

 

XV. Informacje o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej wraz z adresem strony internetowej, na której będzie prowadzona 



aukcja elektroniczna 

Zamawiający nie przewiduje zastosowania aukcji elektronicznej. 

 

XVI. Przewidywane zamówienia uzupełniające: 

  Zamawiający nie dopuszcza możliwość udzielenia zamówień uzupełniających.  

 

XVII. Termin zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w BZP: 

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych                 

Nr 419896-2011 z  dnia 2011-12-09   

 

 

 

         Wójt Gminy Korycin 

              Mirosław Lech 


